УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Признать утратившими силу:

абзац третий пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 7 августа 2000 г. N 1444 "Вопросы

Управления делами Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2000, N 33, ст. 3350);

распоряжение Президента Российской Федерации от 23 августа 1994 г. N 441-рп "Об использовании

объектов социально-бытового назначения, находящихся в ведении Управления делами Президента

Российской Федерации и федеральных органов исполнительной власти" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1994, N 18, ст. 2075).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

30 декабря 2019 года

N 633